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Numéro DateCode client N° de Tva intracom

DV26939 03/03/202500307 FR16397844499

Validité

02/04/2025

Affaire : ALIM

38 RUE DU MONT - 42100  SAINT ETIENNE
FRANCE

04.77.81.39.20 - contact@vandalighting.fr

www.vandalighting.fr

ADRESSE DE LIVRAISONADRESSE DE FACTURATION

DV26939

FRANCO de port à partir de 300€
Sinon frais de port 25€

Devis

MIEKO
71 AVENUE DU 25IEME RTS
69009 LYON

MIEKO
CCL / MIEKO
71 AVENUE DU 25IEME RTS
CS 70132
69337 LYON CEDEX 09

Code Montant HT
P.U. HT

Net
% RemP.U. HTQtéDésignation

DOCUMENT CREE PAR SOFIANESB 1,00 0,00000 0,00 0,00 0,00

DRIVER IP20 -15W - DC24V - 120*40*20MM - O80DR01524O 1,00 19,00000 55,00 8,55 8,55

Pour le client (signature précédée de la mention :
Lu et approuvé, bon pour accord)

Total HT

Port HT

Total HT Net

Escompte 0,00%

Total TVA

Total TTC

Net à payer

8,55

0,00

8,55

0,00

1,71

10,26

10,26 €


