

Devis

DV26939

Affaire: ALIM

FRANCO de port à partir de 300€ Sinon frais de port 25€

MIEKO ADRESSE DE FACTURATION
CCL / MIEKO
71 AVENUE DU 25IEME RTS
CS 70132
69337 LYON CEDEX 09

MIEKO ADRESSE DE LIVRAISON 71 AVENUE DU 25IEME RTS 69009 LYON

Numéro	Code client	Date	Validité	N° de Tva intracom		
DV26939	00307	03/03/2025	02/04/2025	FR16397844499		

Code	Désignation	Qté	P.U. HT	% Rem	P.U. HT Net	Montant HT
SB	DOCUMENT CREE PAR SOFIANE	1,00	0,00000	0,00	0,00	0,00
80DR01524O	DRIVER IP20 -15W - DC24V - 120*40*20MM - O	1,00	19,00000	55,00	8,55	8,55

Pour le client (signature précédée de la mention : Lu et approuvé, bon pour accord)

Total HT	8,55
Port HT	0,00
Total HT Net	8,55
Escompte 0,00%	0,00
Total TVA	1,71
Total TTC	10,26
Net à payer	10,26 €

Siret : 51311015500019 - APE : 4690Z - N° TVA intracom : FR35513110155 - Capital : 84 500,00 €